У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                    О генеральном директоре Медицинского центра

                 Управления делами Президента Российской Федерации

             В   связи  с  реорганизацией  Медицинского  центра  Управления

        делами Президента Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю :

             1.  Освободить  Мартынова  Анатолия  Ивановича  от  занимаемой

        должности  генерального  директора  Медицинского  центра Управления

        делами Президента Российской Федерации.

             2.  Назначить  на  должность заместителя управляющего делами -

        генерального   директора   Медицинского  центра  Управления  делами

        Президента Российской Федерации Миронова Сергея Павловича.

             3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             24 июля 1995 года

             N 758